pone en vigencia el Presupuesto de la Municipalidad de Concepción para el presente año; y, en uso 
de las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56, 62 y 63 de la citada Ley Nº 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O  

1.-   Gírese a la señora LUCILA CONTRERAS JARA, RUT Nº 5.582.615-3, la suma de CIENTO 
DIEZ MIL PESOS ($ 110.000.-), lo que permitirá superar sus actuales problemas 
socioeconómicos, derivados de problemas de salud que no puede superar por sus propios 
medios, de acuerdo a lo señalado en Informe Socioeconómico que se adjunta y forma parte 
integrante del presente Decreto Alcaldicio.